
1

Ladislava Petrů

Od: Milan Koutný <milan.koutny@bartonapartner.cz>
Odesláno: pátek 16. prosince 2022 10:43
Komu: Ladislava Petrů
Kopie: Robert Koniuch; Lacina, Miroslav; Petr Turek; eva.tomaskova@bartonapartner.cz; 

objednavky@bartonapartner.cz
Předmět: Fw: Objednávka 2090/0097/22-Úklid a recepce 1/2023, Českobratrská 16, Ostrava
Přílohy: objednavka_2090_0097_22.pdf

Dobrý dne paní Petrů, 
 
potvrzuji přijetí objednávky a rovněž plnění za obě divize - ostraha i úklid. 
 
Přeji Vám pěkný den. 
 
S pozdravem 
  

 
  
Ing. Milan Koutný 
Divize ostraha 
ředitel divize 
Mobil: +420 730 515 504 
Email: milan.koutny@bartonapartner.cz 
  
Odesílatel této e-mailové zprávy prohlašuje, že její obsah má výlučně komunikační charakter a že jakýkoliv projev vůle obsažený v této nesměřuje 
k uzavření jakékoliv smlouvy s jakýmkoliv jejím adresátem či jinou třetí osobou. Jakékoliv případné právní jednání odesílatele této e-mailové zprávy 
je pouhým jednáním o uzavření příslušné smlouvy, nikoliv však návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 
Sb., Občanský zákoník (dále jen "OZ"), případně přijetím nabídky ve smyslu ustanovení § 1740 OZ, a tedy odesílatel neodpovídá za to, že nedojde 
k uzavření příslušné smlouvy.  
  
Za řádnou nabídku, resp. návrh na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 OZ, případně přijetí nabídky ve smyslu ustanovení § 1740 OZ, 
se považuje pouze taková nabídka/takové přijetí nabídky, která/které je takto odesílatelem výslovně označena/o jako "závazná/závazné", 
"konečná/konečné", nebo která/které  je označena/o  jiným obdobným způsobem. V případě, že bude nabídka takto označena, považuje se 
odpověď, resp. přijetí nabídky, s jakýmikoliv dodatky, změnami, odchylkami, či jakýmikoliv novými ujednáními, byť se jí podstatně nemění 
podmínky nabídky, vždy za novou nabídku. 
  
 
 
------ Přeposlaná zpráva ------ 
Od "Ladislava Petrů" <Ladislava.Petru@osu.cz> 
Komu "Milan Koutný" <milan.koutny@bartonapartner.cz>; "Petr Turek" <petr.turek@bartonapartner.cz> 
Kopie "Miroslav Lacina" <miroslav.lacina@bartonapartner.cz>; "eva.tomaskova@bartonapartner.cz" 
<eva.tomaskova@bartonapartner.cz>; "Robert Koniuch" <Robert.Koniuch@osu.cz> 
Datum 15.12.2022 13:28:13 
Předmět Objednávka 2090/0097/22-Úklid a recepce 1/2023, Českobratrská 16, Ostrava 
 

Vážený pane řediteli, 

  

Prosím o přijetí objednávky a sdělení, zda budete plnit.  

Objednávku zveřejníme v registru smluv. 

  



2

Děkuji za zprávu. 

S pozdravem 

Ladislava Petrů 

Tajemnice FSS OU 

  

  

Objednávka viz příloha.  


